
Trofeo Voltolini 85 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 126 SPANO L. - KTM 17:59.882
Tempo Gara

1 1:57.865 13:59:46.922

2 1:58.586 14:01:45.508

3 1:56.536 14:03:42.044

4 1:57.714 14:05:39.758

5 1:57.877 14:07:37.635

6 1:59.844 14:09:37.479

7 2:01.529 14:11:39.008

8 2:02.230 14:13:41.238

9 2:03.384 14:15:44.622

 Po. 2 - # 222 MANFREDI S. - KTM + 34.772
Dif. Primo

1 2:05.073 13:59:54.083

2 2:03.037 14:01:57.120

3 2:01.115 14:03:58.235

4 2:00.137 14:05:58.372

5 2:03.892 14:08:02.264

6 2:05.865 14:10:08.129

7 2:05.249 14:12:13.378

8 2:03.442 14:14:16.820

9 2:02.574 14:16:19.394

 Po. 3 - # 77 PIRCHER S. - KTM + 39.939
Dif. Primo

1 2:06.249 13:59:55.318

2 2:03.922 14:01:59.240

3 2:02.969 14:04:02.209

4 2:02.155 14:06:04.364

5 2:04.007 14:08:08.371

6 2:03.955 14:10:12.326

7 2:01.917 14:12:14.243

8 2:03.576 14:14:17.819

9 2:06.742 14:16:24.561

 Po. 4 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna + 52.908
Dif. Primo

1 2:12.117 14:00:01.441

2 2:04.033 14:02:05.474

3 2:03.546 14:04:09.020

4 2:02.362 14:06:11.382

5 2:03.113 14:08:14.495

6 2:01.789 14:10:16.284

7 2:01.287 14:12:17.571

8 2:01.829 14:14:19.400

9 2:18.130 14:16:37.530

 Po. 5 - # 153 MANFRINI P. - KTM + 57.864
Dif. Primo

1 2:08.239 13:59:57.871

2 2:04.264 14:02:02.135

3 2:05.790 14:04:07.925

4 2:05.155 14:06:13.080

5 2:03.589 14:08:16.669

6 2:05.888 14:10:22.557

7 2:06.741 14:12:29.298

8 2:06.127 14:14:35.425

9 2:07.061 14:16:42.486

 Po. 6 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna + 1:11.842
Dif. Primo

1 2:09.455 13:59:58.571

2 2:05.198 14:02:03.769

3 2:06.304 14:04:10.073

4 2:06.610 14:06:16.683

5 2:14.089 14:08:30.772

6 2:05.694 14:10:36.466

7 2:04.790 14:12:41.256

8 2:06.198 14:14:47.454

9 2:09.010 14:16:56.464

 Po. 7 - # 20 BELLEI F. - KTM + 1:34.767
Dif. Primo

1 2:14.265 14:00:03.195

2 2:08.444 14:02:11.639

3 2:07.459 14:04:19.098

4 2:10.330 14:06:29.428

5 2:09.539 14:08:38.967

6 2:08.972 14:10:47.939

7 2:09.133 14:12:57.072

8 2:10.207 14:15:07.279

9 2:12.110 14:17:19.389

 Po. 8 - # 333 BONOMETTI S. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.636 14:00:15.981

2 2:19.052 14:02:35.033

3 2:17.784 14:04:52.817

4 2:17.124 14:07:09.941

5 2:16.698 14:09:26.639

6 2:18.340 14:11:44.979

7 2:12.971 14:13:57.950

8 2:14.983 14:16:12.933

 Po. 9 - # 5 GRUBER A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.006 14:00:13.608

2 2:19.398 14:02:33.006

3 2:17.516 14:04:50.522

4 2:15.682 14:07:06.204

5 2:17.585 14:09:23.789

6 2:19.800 14:11:43.589

7 2:17.844 14:14:01.433

8 2:21.618 14:16:23.051

 Po. 10 - # 8 EISENSTECKEN S. - Kawasaki + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:50.910 14:00:42.772

2 2:53.828 14:03:36.600

3 2:52.206 14:06:28.806

4 2:53.694 14:09:22.500

5 2:50.896 14:12:13.396

6 2:52.608 14:15:06.004

7 2:53.307 14:17:59.311

Fastest lap: 1:56.536 
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